

## Položkový rozpočet stavby

**Stavba:**                    **240520**                    **Sokolovna Pacov**

**Objekt:**                    **01**                    **Objekt**

**Rozpočet:**                **021**                    **06a - Podlahy v m. č. 1. 02. D a m. č. 1. 12 - VÍCEPRÁCE**

<b>Objednatel:</b>	<b>Město Pacov</b> <b>nám. Svobody 320</b> <b>39501                    Pacov</b>	<b>IČO: 00248789</b> <b>DIČ: CZ00248789</b>
--------------------	--	--

<b>Zhotovitel:</b>	<b>Spilka a Říha s.r.o.</b> <b>Petra Bezruče 489/II</b> <b>39201                    Soběslav</b>	<b>IČO: 45021309</b> <b>DIČ: CZ45021309</b>
--------------------	--	--

**Vypracoval:**

Rozpis ceny			Celkem
HSV			9 449,89
PSV			70 492,19
MON			0,00
Vedlejší náklady			1 398,99
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>81 341,07</b>

**Rekapitulace daní**

Základ pro sníženou DPH	<b>12</b> %	<b>0,00 CZK</b>
Snížená DPH	<b>12</b> %	<b>0,00 CZK</b>
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %	<b>81 341,07 CZK</b>
Základní DPH	<b>21</b> %	<b>17 081,62 CZK</b>

Zaokrouhlení	<b>0,00 CZK</b>
--------------	-----------------

<b>Cena celkem s DPH</b>	<b>98 422,70 CZK</b>
--------------------------	----------------------

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			8 783,45
99	Staveništní přesun hmot	HSV			666,45
713	Izolace tepelné	PSV			7 432,03
762	Konstrukce tesařské	PSV			26 342,51
776	Podlahy a stěny povlakové	PSV			36 717,65
VN	VRN	VN			1 398,99

Položkový rozpočet						
S:	240520	Sokolovna Pacov				
O:	01	Objekt				
R:	021	06a - Podlahy v m. č. 1. 02. D a m. č. 1. 12 - VÍCEPRÁCE				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl:</b>	<b>63</b>	<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>8 783,45</b>
1	631312621R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25	m3	1,20000	4 188,00	5 025,60
		<a href="#">m.č.1.12 :</a>				
2	631319171R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm	m3	1,20000	429,00	514,80
		<a href="#">m.č.1.12 :</a>				
3	631361921RT4	Výztuž mazanin svařovanou sítí KH 30, drát d 6,0 mm, oko 100 x 100 mm	t	0,10656	30 434,00	3 243,05
		<a href="#">m.č.1.12 :</a>				
<b>Díl:</b>	<b>99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>666,45</b>
4	999281148R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 m,nošením	t	3,14362	212,00	666,45
<b>Díl:</b>	<b>713</b>	<b>Izolace tepelné</b>				<b>7 432,03</b>
5	713121111RT1	Montáž tepelné izolace podlah na sucho, jednovrstvá materiál ve specifikaci	m2	20,00000	43,00	860,00
		<a href="#">m.č.1.12 - kročejová izolace :</a>				
6	713121121RT1	Montáž tepelné izolace podlah na sucho, dvouvrstvá materiál ve specifikaci	m2	20,00000	81,00	1 620,00
		<a href="#">m.č.1.12 - kročejová izolace :</a>				
7	28375322R	Mirelon izolační podložka pod podlahu tl. 5 mm kročejová izolace	m2	22,00000	8,23	181,06
		<a href="#">m.č.1.12 :</a>				
8	28375704R	Deska izolační stabilizovaná EPS 100 1000 x 500 mm	m3	3,26400	1 438,00	4 693,63
		<a href="#">m.č.1.12 :</a>				
9	998713102R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	t	0,06814	1 135,00	77,34
<b>Díl:</b>	<b>762</b>	<b>Konstrukce tesařské</b>				<b>26 342,51</b>
10	60726016.AR	Deska dřevoštěpková OSB 3, Kronospan nebroušená 4PD tl. 22 mm	m2	95,20000	273,24	26 012,77
		<a href="#">m.č.1.02.D :</a>				
11	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	1,32987	247,95	329,74
<b>Díl:</b>	<b>776</b>	<b>Podlahy a stěny povlakové</b>				<b>36 717,65</b>
12	776101121R00	Provedení penetrace podkladu pod povlakové podlahové krytiny a samonivelační hmoty	m2	22,75000	28,05	638,14
13	776101115R00	Vyrovnaní podkladů samonivelační hmotou	m2	22,75000	89,68	2 040,22
14	284122782R	Podlahovina vinylová FATRA Thermofix tl. 2,5 mm, 900 x 3	m2	25,92000	608,60	15 774,91
15	775541400R00	Montáž podlahy lamelové se zámkovým spojem	m2	22,75000	335,33	7 628,76
16	775541600R00	Přirážka za plošné lepení k podkladu	m2	22,75000	467,50	10 635,63
<b>Díl:</b>	<b>VN</b>	<b>Vedlejší náklady</b>				<b>1 398,99</b>
17		VRN	%	1,75000	79 942,08	1 398,99